lium excipiendi vi beneficii vel officii, eadem quaestio non proponitur. 

Quoad dubium 5), circa tempus a quo peragenda est restitutio perceptorum 

emolumentorum, Ordinarius concordiam curet, sin minus ipse ex aequi

tate rem definiat». 

L. V I E N N E N . - NULLITATIS MATRIMONII eoo capite defectus consensus eh 

conditionem appositam contra bonum prolis. 

Turnus Rotalis: F. Morano, Ponens, A. Wynen, G.-Heard. 

Defensor Vinculi deputatus: I. Stella. 

Advocatus: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate in casu ». 

Sententia diei 11 Augusti: « Negative ». 

LI . V I E N N E N . - NULLITATIS MATRIMONII ex capite conditionis appositae. 

Turnus Rotalis: F. Morano, A. Wynen, Ponens, G. Heard. 

Defensor Vinculi Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: D. Lazzarato. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate in casu ». 

Sententia 11 Augusti: « Negative ». 

LII. N. N. - PROPRIETATIS. 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, A. Jullien, F. Guglielmi. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Advocati: H. Benvignati, I. Limongelli. 

Dubia: 1) « An constet de sententiae diei 6 Aprilis 1922 nullitate » 

2) « Quibus ex capitibus vel sustineatur appellatio, vel sit locus restitutioni 

in integrum, in casu ». Et quatenus « affirmative » vel ad primum vel ad 

secundum, 3) « A n proprietas aedium... competat Duae A. V. tamquam 

heredi Parochi Ii. ». Et quatenus « negative » ad tertium, 4) « Quidne et a 
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quo eidem debeatur pro expensis a Parocho L. factis » 5) « An et quaenam 

summa debeatur Ecclesiae P a r o e c i a l i v e l eius Parocho, seu a Dna 

A. V. nomine ut supra, seu a Sac. V . , aut viceversa ». 

Sententia diei 11 Augusti: Ad 1 ) «Negat ive» . Ad 2 ) «Affirmative 

ad primam partem, nempe appellationem sustineri quoad omnia capita, ut

pote inter se connexa; et ad secundam provisum in prima ». Ad 3) «Negative, 

sed aedium proprietatem spectare ad paroeciam in cuius bonum cessae et 

instructae sunt». Ad 4) «A Parocho.. . deberi Dñae A. V. expensas a Sac. L. 

pro controversis aedibus factas, quas ipsa uti earum heres solvere debuit 

vel adhuc debet ». Ad 5) « A Dña A. V. deberi fructus ex aedium locatione 

perceptos, de bono et aequo ab Ordinario aestimandos: Sac. V. nihil deberi. 

Vice versa, a Parocho... deberi Dñae V. expensas quovis modo pro aedibus 

ab ipsa factas vel sustentatas, et quando scholae proventus suppetant, teneri 

fundationem Missarum V. restituere, necnon summam solvere « au denier